пожертвования, на проведение мероприятий, направленных на повышение качества и безопасности работ по 
строительству, капитальному ремонту объектов капитального строительства.

Предложение по вопросу №2 повестки дня: утвердить отчет об использовании средств, поступивших в 
качестве пожертвования в размере 184 000 рублей (сто восемьдесят четыре тысячи рублей), на проведение 
мероприятий, направленных на повышение качества и безопасности работ по строительству, капитальному 
ремонту объектов капитального строительства.

Итоги голосования по вопросу № 2 повестки дня:
«ЗА» - Козубович С.К., Котовский М.Ю., Моренко М.С., Гречухин В.Л., Бабич Т.Г., Фрезоргер Е.А. 
«ПРОТИВ» - нет
«ОСОБОЕ МНЕНИЕ» - не поступали.

Решение по вопросу № 2 повестки дня:  утвердить отчет об использовании средств, поступивших в 
качестве пожертвования в размере 184 000 рублей (сто восемьдесят четыре тысячи рублей), на проведение 
мероприятий, направленных на повышение качества и безопасности работ по строительству, капитальному 
ремонту объектов капитального строительства.

Президент
Ассоциации «Строители Омска»                                                                              С.К.